
-. SANTA FE RCHO. EL BONY

FRACC. CUMBRES

RCHO. CARRUCHEO

COL. LOMA BONITA

FRACC. VILLA MONARCA

CONJ HAB. SANTA TERESA

U HAB. FOVISSSTE POETAS

FRACC. VALLE DE QUENCIO

FRACC. VILLAS SAN CARLOS

CONJ HAB. MIRADOR DE ORIENTE

COL. VICTORIA RINCON DE CEDANO

COL. LOMA DE ORIENTE ( PUEBLO NUEVO )

COL. POETAS

COL. LA PALMA

COL. MOCTEZUMA

COL. MORA DEL CAÑONAZO

COL. CEDANO PRIMERA MANZANA

COL. CUAUHTEMOC

COL. HEROES FERROCARRILEROS

COL. FLOR DE LIZ

COL. EL ESCOBAL

COL. EL MORAL

FRACC. LAS LOMAS

FRACC. 1ro DE MAYO

COL. CEDANO- LOMA DE ORIENTE

COL. EL CERRITO

COL. VISTA HERMOSA

COL. RINCON DE CEDANO

COL. FUENTES DE LA ESTACION

COL. MELCHOR OCAMPO

COL. MANGA DE CLAVO
COL. MEXICO 68

FRACC. VISTA HERMOSA

COL. LUIS DONALDO COLOSIO

COL. NIÑOS HEROES

COL. VICTORIA RINCON DE CEDANO

COL. CARABANCHEL

FRACC. SAN MIGUEL

COL. PRIMERA MANZANA

COL. JOSE MARIA MORELOS

COL. MARIANO MATAMOROS

- S/
N R

IO

- VISUAL LIMITE URBANO

C L
AG

O A
ZU

L

C MOCTEZUMA ORIENTE

C PRESA INFIERNILLO

- CAMINO VECINAL

C LAGO DE PATZCUARO

C JACARANDAS

C S/N

PROL LAGUNA DE CATEMACO

C CUAUHTEMOC ORIENTE

C CIPRES

C AZAHARES

C S
ALA

ZA
R N

OR
TE

C CEDRO

C P
RE

SA
 BA

LS
EQ

UIL
LO

C PRESA SAN ANTONIO

C G
RA

L P
UE

BL
ITA

 NO
RT

E

C PALMA

C VICENTE GUERRERO

PROL CERRO PELON

C A
ND

RE
S L

AN
DA

 Y P
IÑA

 NO
RT

E

CAM S/N

C CAMINO A LA FERIA

C M
OR

A D
EL

 CA
ÑO

NA
ZO

 SU
R

C D
E L

OS
 OB

RE
RO

S

C M
OR

A D
EL 

CA
ÑO

NA
ZO

 NO
RT

E

C J
UA

N D
E D

IOS
 PE

ZA
 SU

R

C AV SAN JUAN ZITACUARO

C L
AG

UN
A E

SM
ER

AL
DA

C BELISARIO DOMINGUEZ

C EUCALIPTO

AND S/N

C O
LIM

PIC
A 6

8

C DIANA LAURA

- S/N

C LAGO DE ZIRAHUEN

C R
AF

AE
L L

AN
DIV

AR

C D
E L

OS
 AL

BA
ÑIL

ES

C SAN JUAN ZITACUARO

C N
ET

ZAH
UA

LCO
YO

TL

C LOMA BONITA

C MIGUEL CARRILLO ORIENTE

C LAGO DE CHAPALA

C D
E L

OS
 CH

OF
ER

ES

C CEIBA

- VISUAL

BCA S/N

PROL P
RESA SAN ANTONIO

C D
E L

OS
 FO

NT
AN

ER
OS

- S/N ARROYO
C RIO SAN ISIDRO

C FRESNO

C IG
NA

CIO
 AL

TAM
IRA

NO
 NO

RT
E

C LAGUNA DE CATEMACO

C SIERRA DE CHINCUA

C PRESA EL ROSARIO

C M
OR

EL
IA

CD
A S

/N

C LA PIEDAD

AV S/N

C S
ABINO

C LOMA DORADA

C G
RA

L P
UE

BL
ITA

 SU
R

- S/N BARRANCA

CA
M C

AM
INO

C TZIRATE

C PINO

- S/
N B

AR
DA

BCA BARRANCA S/N

C LOMA FLORIDA

PR
OL

 SA
N F

EL
IPE

CAM CAMINO- VEREDA

C ALAMO

C BARRANCA DEL MUERTO

C A
BE

TO

C IG
NA

CIO
 AL

TAM
IRA

NO
 SU

R

C Z
ITA

CU
AR

O

PROL LAGO DE PATZCUARO

C LA LOMITA

C SAUCE

C NICOLAS GUILLEN

C LAGO MITLA

C L
AG

UN
A S

EC
A

C U
RU

AP
AN

C VICENTE SUAREZ NORTE

C L
AG

UN
A D

E T
ERM

INOS

C L
EA

ND
RO

 VA
LLE

 NO
RT

E

C FRANCISCO MARQUEZ

- P
AS

EO
 DE

L C
ER

RIT
O

C D
E L

OS
 PL

OM
ER

OS

C I
TU

RB
IDE

C L
AG

UN
A S

AN
 FE

LIP
E

C DE LOS MINEROS

C CERRO LA COYOTA

C LOMA ALEGRE

- CAMINO CERCA

C DIAZ MIRON

- S/N CAMINO

C L
OM

A E
NC

AN
TA

DA

C CERRO DE LAS PAPAS

C PABLO NERUDA

- BARRANCA S/N

C L
AG

UN
A D

E S
AN

 JO
RG

E

C L
OM

A B
LA

NC
A

C FERNANDO MONTES DE OCA

C A
NT

ON
IO 

PL
AZ

A

C DE LOS HERREROS

- CERCA DE ARBOLES

C SANSON FLORES

C GARCIA DIAZ

C SANTOS DEGOLLADO ORIENTE

C 1a DE SAN JUAN

C SALVADOR NOVO

PR
OL

 CE
RR

O L
OS

 AM
OL

ES

PROL PABLO NERUDA

C NOGAL

- S/N VISUAL

C DE LOS MECANICOS

C AGUSTIN MELGAR

C LAGO DE CUITZEO

C P
RE

SA
 ZIC

UIR
AN

C 2a DE VICENTE SUAREZ

C OYAMEL

PRIV S/N

C P
RE

SA
 LA

 VI
LLI

TA

C LAGUNA VERDE

CD
A 2

a D
E S

AN
TO

S D
EG

OL
LA

DO

PR
IV L

AG
O D

E C
AM

EC
UA

RO

C DE LOS ZAPATEROS

CAM S/N CAMINO

C JAIME TORRES BODET

C MARTINEZ DE LEJARZA

C JUNGAPEO

C AMADO NERVO

CD
A E

NT
RA

DA
 AL

 DIF

C P
RE

SA
 TE

PU
XT

EP
EC

C L
AG

O D
E T

AM
IAH

UA

C PATIOS DEL FERROCARRIL

PR
OL

 SIE
RR

A D
E C

HIN
CU

A

C PRESA DE LA AMISTAD

CD
A 1

a D
E S

AN
TO

S D
EG

OL
LA

DO

PRIV LAGO AZUL

C G
UT

IER
RE

Z N
AJE

RA

C C
ER

RO
 DE

 EL
 MO

LCA
JET

E

C CERRO AZUL

C S
IER

RA E
L R

OSAR
IO

C LAGO EL PINAL

CD
A E

UC
ALI

PTO

C CERRO PELON

C MEXICO 68 C FRANCISCO I MADERO

C C
ER

RO
 LO

S P
ICA

CH
OS

C L
OS AZAH

AR
ES

AND CONCHA URQUIZA

C URIPITIJUATA

C CERRO LA PLUMA

C J
OR

ULL
O

CDA NICOLAS GUILLEN

PR
IV 

LA
GO

 DE
 PA

TZ
CU

AR
O

CDA MORA DEL CAÑONAZO SUR

CDA 5 DE FEBRERO

C C
ER

RO
 LO

S A
MO

LE
S

C D
E L

OS
 CA

RT
ER

OS

PRIV PRESA EL ROSARIO

CDA ANDRES LANDA Y PIÑA

C ZACAPU

PRIV 1a DE VICENTE SUAREZ

C CERRO LAS GUACAMAYAS

CDA RAFAEL LANDIVAR

C LAGO SANTIAGUILLO

PRIV LAGUNA SECA

PRIV 1ra DE LA PALMA

C VASCO DE QUIROGA

C C
ER

RO
 LA

S P
ALO

MAS

C JUAN DE LA BARRERA

C LUIS DONALDO COLOSIO MURRIETA

C LAGO DE CHAPULTEPEC

PRIV ALTAMIRANO

AND LAGO AZUL

CDA GRAL PUEBLITA

PR
IV L

OS
 NA

RA
NJO

S

C JUAN ESCUTIA

PRIV PRESA SAN ANTONIO

CD
A 3

a D
E M

IGU
EL 

HID
ALG

O

C H
ER

OE
S F

ER
RO

CA
RR

ILE
RO

S

CD
A 2

a D
E M

OC
TE

ZU
MA

CD
A P

RE
SA

 DE
 IN

FIE
RN

ILL
O

CDA  JACARANDAS

CDA ALTAMIRANO NORTE

- PASAJE A LOS CINEMAS LEO

PR
IV 

2a 
PR

ES
A D

E E
L R

OS
AR

IO

PR
IV 

PR
ES

A D
E I

NF
IER

NIL
LO

CDA SIJ NOMBRE

PRIV 3RA DE SAN ANTONIO

PRIV NICOLAS BRAVO

CD
A L

AG
O D

E C
AT

EM
AC

O

CDA CERRO LOS AMOLES

C D
E L

OS
 FO

TO
GR

AF
OS

CD
A 1

RA
 LA

GU
NA

 DE
 CA

TE
MA

CO

CDA MORA DEL CAÑONAZO

C LAGO DE COINTZIO

CD
A L

AG
O D

E P
AT

ZC
UA

RO

PRIV 1 ra DE JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ

CD
A 3

a D
E S

AN
TO

S D
EG

OL
LA

DO

PRIV PRESA FALCON

C P
AT

ZC
UA

RO

PRIV PRESA EL ROSARIO

CDA S/N

- S/N

CDA S/N

CDA S/N

C S/N

C S
/N

C S/N

C S/N

PRIV LAGO DE PATZCUARO

C S/N

CAM S/N

C S/N

C S/N

CDA S/N

CD
A L

AG
O D

E P
AT

ZC
UA

RO

C S/N

AND S/N

CDA S/N

C S/N

CDA S/N

CDA S/N

CDA S/N

- S/N BARDA

BCA S/N

C S/N

C S/N

C S/N

- S/N

CDA S/N

C S/N

AND S/N

C S/N

C S
/N

AN
D S

/N

- V
ISU

AL
 LIM

ITE
 UR

BA
NO

C S
/N

C S/N
C S

/N

AND S/N

AND S/N
- S/N

CDA S/N

C S/N

C CIPRES

AN
D S

/N

C S/N

C S/N

- S/N

AN
D S

/N

C S/N

AN
D S

/N

- S
/N

C S/N

AND S/N

CDA S/N

- S/N- S/N

CD
A S

/N

- S/N

C S/N

AND S/N

CDA S/N

C S/N

C S/N

AND S/N

C S
/N

CDA S/N

- S/N

AN
D S

/N

AND S/N

AND S/N

C S/N

CDA S/N

AND S/N

CDA S/N

CDA S/N

CD
A L

AG
O D

E P
AT

ZC
UA

RO

BCA S/N

CAM S/N

C S/N

AN
D S

/N

CDA S/N

CDA S/N

C S
/N

C S/N

CD
A S

/N

CD
A S

/N

AND S/N

C S/N

- S
/N

CDA S/N

AN
D S

/N
C S/N

- VISUAL LI
MITE

 URBANO

CD
A S

/N

C S/N

CDA S/N

CDA S/N

- S/N

- S/N

PRIV S/N

AND S/N

- S/N ARROYO

C I
TU

RB
IDE

CD
A S

/N

C S/N

BCA S/N

- S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

AND S/N

CDA S/N

- S/N VISUAL

AND S/N

- S/N

AND S/N

CDA S/N

- S/NCDA S/N

- S/N

CDA EUCALIPTO

CDA S/N

CD
A L

AG
O D

E P
AT

ZC
UA

RO

CDA S/N

C S/N

CDA S/N

CD
A S

/N

C S
/N

C U
RU

AP
AN

C S/N

- S/N VISUAL

- S/N VISUAL

C S/N

C LAGO AZUL

AN
D S

/N

CDA S/N

C S
/N

C S/N

AND S/N

- S
/N

AND S/N

C S
/N

- S/N

AND S/N

AND S/N

C S/N

CD
A S

/N

AV MIGUEL HIDALGO ORIENTE

BLVD REVOLUCION SUR

BLVD REVOLUCION NTE

- S/N

AV MORELIA

RTN
O S/N

AV MORELIA

2

5

1

72

2

4

5

32

223

116

11

43

114

44

31

6

13

2

71

1

22

5

8

1

3
33

2

6

1

8

10

17

2

2

216

25

93

15

7

4

55

24

66

87

12

20

8

1

3

9

38

18

2

14

5

5

33

2 11

59

178

18
143

5

64

23

4

7
4

221

34 208

59

224

3
2

9

129

5

8

27

13

22

70

3

2

5

75

32

20

88

6

172

3

4

10

5

90

7

23

15

94

3

2

21

91

3

1

1

26

13

3

12

9

74

3

16

7

6

2

12

31

6

3

5

9901

111

1

6

19

16

38

4

9

14

28

14

36

17

4

81

219

18

4

13
117

145

11

176

65

23

27

47

24

15

25

7

12

83

73

12

16
31

30

13

11

10
115

23

45

25

26

42

174

51

132

9

14

207

40

121

40

30

15

10

43

139

40

41

222

72

102

35

41

44

1

18

12
8

8633

37

26

4

6

212

25

35

27

10

21
36

34

36

37

80
81

35

23

86

15

87

22

61

82

82

85

607

9

22

84

14

122

92

47

54

10

13
31

46

50

17

214

57

9089

8

192 217

39

193

61

126

20

35

99

62

39

194

69

72

38

191

213

19

19

124

144 179

12

11

49

31

9

28

118

1

30
29

9

113

6

63

58

133

47

14

6

99

78

79

9906

88
9911

62

9900

16

127

29

54

37

50

9916

43

154

64

52

9914

78

71

9915

76

9913

11

31

70

25

66

44

92

52

43

91

15

113

147

155

20

14
165

24
32

98

157

97

26

202

19

58 13757

215

96

164

39

7

158

80

153

198

77

15

161

53

36

16

162

104

21

163

115

75

59

28

101

19676

106105

211

107

60

197

58

138

96

107

85
49

141

102

195

203

134

14

136

10

79

10

201

34

46

37

9902

45

9908

17

89

32

146

103

9903

135

9907

159

77

101

8

459909

199

24

7
48

52

11

1

105
111

84

9904

205

29

21

40

9912

209

30

21

14

48

142

32

22

13

204

26

9905

69

20

112

20

97

67

29

95

114

446

27

42

48

41

148

2585

2584

2658

2583

2637

2586

2587

2582

2580

2581

2602

2588

2614

2601

2615 1 cm = 87,11 mts

1:8.711

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 2584    TIPO: MIXTO

13

MICHOACAN 16

ZITACUARO 113
    

HEROICA ZITACUARO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 01-feb-2017


